ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1- CHAMADA PÚBLICA Nº 00001/2023;

2- ADITIVO 0001/2023;

3- CONTRATO: Nº 00087/2023;

4- CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS;

5- CONTRATADO: CRISTIANA MARIA DE ARAÚJO – CPF: 089.706.094-66;

6- OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, EXERCÍCIO 2023;

7- NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO;

8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, I, “b”,  da Lei 8.666/93;

9- VALOR DO ADITIVO: R$ 3.732,75 (TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO

CENTAVOS);

10- DATA DA ASSINATURA: 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

Edição 447º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 15 de dezembro de 2023